
                                                                                                                         
                                                                  

 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 3  Σεπτεμβρίου 2015        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.: 9250/Α1-6524
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 135 3068
Fax: 213 135 3037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

                                                                                                                       

ΘΕΜΑ:  Συμπλήρωση  της  2850/Α1-1856/25.2.2015 απόφασης  με  θέμα:  «Ορισμός  Ιδιωτών 
Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού 
της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού) και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση 
της εργασίας και την ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
    Έχοντας υπόψη :

        1. - Τις διατάξεις:
        α.- "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄)  

«Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ.),  Σύσταση  Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόμους 3842/2010, 
3899/2010,  3943/2011,  3965/2011,  4047/2012,  4072/2012,  4182/2013,  4244/2014, 
4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου και το Ν. 
4334/2015",

 β.-  του ΠΔ  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ», 
                γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012),
                 
        2.-  την  1111/Γ5-122/22.01.2015 (ΦΕΚ 254/B΄/20.02.2015) απόφαση με  θέμα «Έγκριση, 

προκήρυξη,  ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  στατιστικής  έρευνας 
σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού), 
έτους 2015 και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθμιση του 
χρόνου εργασίας», έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής 
τους», 



        3.- την 2850/Α1-1856/25.02.2015 απόφαση με θέμα «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 
συλλογή των στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα 
Εργατικού Δυναμικού) και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την 
ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από 
τις  3849/Α1-2555/19.03.2015,  4422/Α1-2875/03.04.2015,  5288/Α1-3634/05.05.2015, 
6512/Α1-4495/09.06.2015,  7279/Α1-4875/30.06.2015,  8146/Α1-5681/24.07.2015  και 
8867/Α1-6213/20.08.2015 αποφάσεις,

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1.- Συμπληρώνουμε  την παραπάνω με  στοιχεία  3.-  απόφαση,  ορίζοντας  να χρησιμοποιηθούν  ως 

Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των στατιστικών στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του 
πληθυσμού  της  χώρας  (Έρευνα  Εργατικού  Δυναμικού)  και  της  ad hoc ενότητας  «για  την 
οργάνωση της εργασίας και την ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015, εντός του 2015, οι 
παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
Σεπτεμβρίου 2015-Απριλίου 2016:  

Έρευνα Εργατικού Δυναμικού & AD HOC ενότητα

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΛΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΣΚΟΥΡΤΗ ΛΙΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΓΝΕΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΡΟΒΟΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΜΠΕΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥ
18ΡΑΜΟΥΝΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
19ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
20ΜΠΑΡΔΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
21ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΑΙΡΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
22ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
23ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
25ΚΕΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΤΑΣ
26ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
27ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
28ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
29ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
30ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
31ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
32ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
33ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
34ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
2



35ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
36ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
37ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
38ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
39ΠΑΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
40ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
41ΣΑΡΑΝΤΗ-ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
42ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
43ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
44ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΡΑΜΑΣ
45ΤΣΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
46ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48ΑΛΕΞΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
49ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
50ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
51ΛΑΒΔΑΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
52ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
53ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
54ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ
55ΔΕΛΑΦΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ
56ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
57ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΒΡΟΥ
58ΤΙΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
59ΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
60ΚΑΡΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
61ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
62ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
63ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
64ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
65ΤΣΙΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
66ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
67ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
68ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
69ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
70ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
71ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
72ΚΙΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
73ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
74ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
75ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
76ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
77ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
78ΥΔΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΣΝΤΙΝΟΣ ΘΑΣΟΥ
79ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
80ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
81ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
82ΔΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
83ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
85ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
86ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
87ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3



89ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΗΡΑΣ
93ΣΑΚΟΥΤΗ ΑΛΗΘΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
94ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
95ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
96ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
97ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
98ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
99ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

100ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
101ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
102ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
103ΚΟΝΔΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
104ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
105ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
106ΛΙΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
107ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
108ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
109ΜΑΥΡΙΑ-ΦΕΡΤΣΑΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ
110ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ
111ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
112ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
113ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
114ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
115ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
116ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
117ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
118ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
119ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
120ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
121ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
122ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
123ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
124ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
125ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
126ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
127ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
128ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
129ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩ
130ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
131ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
132ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
133ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
134ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
135ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
136ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
137ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
138ΣΟΛΩΜΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
139ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
140ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
141ΒΡΑΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
142ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

4



143ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
144ΚΟΠΤΣΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
145ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
146ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
147ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ-ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
148ΚΑΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
149ΜΗΤΣΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
150ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
151ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
152ΜΑΡΓΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΛΟΥ
153ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΞΟΥ
154ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ
155ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΣΩΝ
156ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
157ΚΟΤΣΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
158ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
159ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
160ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
161ΚΑΡΠΟΥΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
162ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
163ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
164ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
165ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
166ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
167ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
168ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
169ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
170ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
171ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
172ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
173ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
174ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
175ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
176ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
177ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
178ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
179ΠΟΥΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
180ΓΚΑΖΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΜΟΥ
181ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
182ΖΕΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
183ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
184ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
185ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΡΟΥ
186ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
187ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
188ΧΑΧΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
189ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
190ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
191ΠΑΝΟΥ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
192ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
193ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
194ΠΕΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
195ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
196ΣΦΗΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

5



197ΚΕΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
198ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
199ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
200ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
201ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ
202ΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΙΟΥ

2.- Επίσης ορίζουμε τον Συνοδό Διερμηνέα:
     ΚΑΡΑ ΟΡΧΑΝ του ΜΟΥΜΙΝ στην Π.Ε. Ξάνθης 

3.- Κατά τα λοιπά, ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω με στοιχεία 3.- όμοιες αποφάσεις του σκεπτικού.

          
    
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      
                                

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών

Εσωτερική Διανομή: Η Αναπληρώτρια του Πρόεδρου

Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης  Στατιστικών Ερευνών

Αθανασία Ξενάκη

- Γραφείο κ. Προέδρου

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης

- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών          Ακριβές Αντίγραφο

- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου 
      Ο Προϊστάμενος του Τμήματος

   Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης

- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης 

• Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών

- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης

- Δ/νση Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας   Σταύρος Μπεριάτος

• Τμήμα   Έρευνας Εργατικού Δυναμικού

6


	   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 2850/Α1-1856/25.2.2015 απόφασης με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού) και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015.
	        3.- την 2850/Α1-1856/25.02.2015 απόφαση με θέμα «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού) και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τις 3849/Α1-2555/19.03.2015, 4422/Α1-2875/03.04.2015, 5288/Α1-3634/05.05.2015, 6512/Α1-4495/09.06.2015,  7279/Α1-4875/30.06.2015, 8146/Α1-5681/24.07.2015 και 8867/Α1-6213/20.08.2015 αποφάσεις,
	1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3.- απόφαση, ορίζοντας να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των στατιστικών στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού) και της ad hoc ενότητας «για την οργάνωση της εργασίας και την ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έτους 2015, εντός του 2015, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2015-Απριλίου 2016:  


